
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Giovanni PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

                Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N – CUF: UF1GUW 
Tel/: 0828241260 -  fax : 0828241250 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it      SITO:  www.istitutogiovannipalatucci.it 

 
Prot. n. 4283  /A19 

Campagna,23/11/2015 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto            l’art. 23 del DPR n. 416 del 31.05.1974 
Vista             l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 
Vista             l’O.M. n. 277 del 17.06.1998 
Vista             la Circolare Provveditoriale  n. 746 del 12.12.1991, con la quale sono stati delegati i  
                     Capi d’Istituto alla emanazione dei Decreti di nomina dei Consigli di Istituto; 
Vista             la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto nelle elezioni tenutesi il 14 e 15  
                      novembre 2015, pubblicata all’Albo dell’Istituto in data  17 novembre 2015; 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2016 - 2016/2017 - 2017/2018 è così composto: 
 

N. Cognome Nome Componente 
1 TARTAGLIA CARMELA Genitore 
2 MAGLIANO MARCELLO Genitore 
3 CERRONE MICHELE Genitore 
4 VIVONE MASSIMILIANO Genitore 
5 DEL VACCHIO ANGELO Genitore 
6 D'AMATO  NADIA Genitore 
7 MARCHETTA LUCIANO Genitore 
8 ANTONIELLO ROSARIA Genitore 
9 MIRRA MASSIMO Docente 
10 GUARNIERI  ANTONIETTA Docente 
11 LULLO ANNUNZIATINA Docente 
12 D'AIUTOLO ROSA Docente 
13 ARCIONE ISABELLA Docente 
14 AUGUSTO MARISA Docente 
15 DE LUNA SONIA Docente 
16 BOTTIGLIERI SPERANZA Docente 
17 FILANTROPIA UGO A.T.A. 
18 ULINO CARMINE A.T.A. 
19 CERASALE  ANTONETTA Dirigente Scolastico 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonetta Cerasale 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’ art. 3, comma 2, del D. Lgs N. 39/1993 

 


